
Uchwała Nr XXVI1/168/2012
Rady Gminy Rokietnica

z dnia 28 grudnia 2012 rok

w sprawie: zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady na 2013 rok.

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz U. Nr 142 poz. 1591 z późno
zmianami) Rada Gminy Rokietnica postanawia co następuje:

§ l Uchwala się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Prawa i
Porządku Publicznego na rok 2013 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 2 Uchwala się plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju
Gospodarczego na rok 2013 stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GM ROKIETNICA



I

Załącznik Nr 1 da uchwały
Nr XXVII/168/2012
Rady Gminy Rakietnica
z dnia 28 grudnia 2012 r

Plan
pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Prawa i Porządku Publicznego

na rok 2013

Liczba planowanych posiedzeń - 15

l. Działania wewnętrzne:
- opracowanie planów pracy i sprawozdań z działalności Komisji za rok ubiegły,
- opiniowanie projektów uchwał i pism adresowanych do Komisji i Rady
Gminy,

- opiniowanie i współtworzenie budżetu gminy.

2. Działania oświatowe:
- spotkania z dyrektorami szkół, przedstawicielami rad pedagogicznych, rad
rodziców i nauczycielskich związków zawodowych w celu zapoznania się z
bieżącym funkcjonowaniem placówek oświatowych na terenie gminy
Rokietnica,

- wizytacje szkół związane ze stanem technicznym obiektów oraz
zaopatrzeniem w podstawowe pomoce naukowe,

- pomoc w pozyskiwaniu środków zewnętrznych,
- pomoc w realizacji projektów edukacyjnych, promowanie zdolnej młodzieży i
sukcesów szkół,

- wprowadzenie stypendiów naukowych i sportowych dla uczniów z terenu
gminy Rokietnica,

- przygotowanie i organizacja debaty oświatowej,
- wspieranie inicjatyw związanych z odznaczeniami ludzi zasłużonych.

3. Działalność na niwie kultury:
- wspierania wszelkich inicjatyw wypływających ze środowiska szkolnego,
organizacji i stowarzyszeń oraz świetlic wiejskich, które promować będą
rozwój kultury w gminie Rokietnica,

- pomoc zespołom artystycznym w poszukiwaniu środków finansowych na ich
działalność,

- wizytacja wiejskich ośrodków kultury w celu zapoznania się z ich
działalnością i udzielenie ewentualnego wsparcia merytorycznego i
finansowego.



4. Działalność w dziedzinie sportu.
- wsparcie działań zmierzających do zakończenia modernizacji stadionu
sportowego w Rokietnicy,

- wpieranie szkoleń w zakresie piłki siatkowej i uczestnictwo w zawodach
prowadzonych przez Uczniowski Klub Sportowy TRAMP w Rakietnicy,

- wspieranie szkoleń w zakresie tenisa stołowego i uczestnictwo w zawodach na
szczeblu gminy, rejonu i województwa przez Uczniowski Klub Sportowy
ROKITA,

- współorganizacja Wojewódzkiego Turnieju Klasyfikacyjnego Żaków i
Skrzatów z okazji 10 rocznicy Uczniowskiego Klubu Sportowego ROKITA,

- współorganizacja środowiskowych turniejów w tenisie stołowym i piłce
siatkowej.

5. Działalność w zakresie porządku publicznego:
- kontynuacja udziału w ogólnopolskiej kampanii profilaktycznej "zachowaj
Trzeźwy Umysł",

- propagowanie i wspieranie inicjatyw związanych z wyszukiwaniem sposobów
Racjonalnego spędzania czasu wolnego przez dzieci, młodzież i dorosłych,

- poszukiwanie środków na dodatkowy monitoring szkół i obiektów
użyteczności publicznej,

- kontynuacja inicjatyw związanych ze zwiększeniem punktów oświetlenia
zewnętrznego,

- współpraca z Policją i OSP oraz Gminna Komisją ds. Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych.

6. Inna działalność w zależności od aktualnej sytuacji i potrzeb.

PRZEWO
RADl' GMIN



Załącznik Nr 2 do uchwały
Nr XXVII/168/2012
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 28 grudnia 2012 r.

Plan
pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju

Gospodarczego na rok 2012

1. Przygotowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2013 rok.
2. Prace nad projektem budżetu gminy na 2013 rok.
3. Analiza sprawozdawcza z wykonania budżetu gminy Rokietnica za

2012 rok.
4. Przegląd dróg po zimie.
5. Przegląd obiektów remontowanych i przebudowanych na przełomie

roku 2012/2013 tj: zadaszenie stadionu, remont świetlicy
Rokietnica Wola, i.t.p.

6. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2013 roku.
7. Ustaleniewysokości stawek podatków na terenie gminy w celu

zaprojektowania budżetu na 2014 rok.
8. Ustalenie stawek opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi na 2014 rok.
9. Prace nad projektem budżetu gminy na 2014 rok.

Pozostałe spotkania komisji uzależnione będą od potrzeb opiniowania
projektów uchwał oraz spraw bieżących wynikłych w ciągu roku.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GM OKIETNICA


